};_ﬂURG
WACHTER

1360 180

ExternalKey: 4003482110508

Donnees geénerales

n° article

N° Mat. SAP

Matériau principal

Incl. matériel de fixation

1360 180

11050

Acier

non

Dimensions + Poids

Produit Profondeur extérieure
Produit Poids net
Diamétre du cable, de la chaine

Longeur du cable, de la chaine

Varianten

n° article

1.800,00 mm

0,398 kg

10,00 mm

1.800,00 mm

Texte court de l'article

Page 1/2



};_ﬂURG
WACHTER

210C

230

235

260 60

280 C 90 BLACK
330 65 Fun
340

34580 L
430C60

440

550 80

560 90
570120

580

650 80 Réflexe
1235

1230 C

1260

1345150 L
1360 180

1550 150

1650 180 Réflexe
7xx Snap+Lock
790 90

Bugelschldsser

210C

230

235

cadenas a cable 260 60

les chaines de 280 C 90 BLACK
cadenas a cable 330 65 Fun
340

cadenas a cable 34580 L
antiv.a cable/comb 430 C 60
440

cadenas a cable 550 80
cadenas a cable 560 90
cadenas a cable 570 120

580

cadenas a cable 650 80 Réflexe
1235

1230 C

1260

cadenas a cable 1345 150 L
spirale av.support 1360 180
cable spirale 1550 150

cable spirale 1650 180 Réflexe
7xx Snap+Lock

79090

Bugelschldsser

Page 2/ 2



