



## 1360 180

- Câble antivol en spirale solide
- Avec cylindre à goupilles de haute qualité
- Avec support de fi xation pratique

ExternalKey: 4003482110508

## Données générales

n° article	1360 180
N° Mat. SAP	11050
Matériau principal	Acier
Incl. matériel de fixation	non

## Dimensions + Poids

Produit Profondeur extérieure	1.800,00 mm
Produit Poids net	0,398 kg
Diamètre du câble, de la chaîne	10,00 mm
Longeur du câble, de la chaîne	1.800,00 mm

## Varianten

n° article	Texte court de l'article



210 C	210 C
230	230
235	235
260 60	cadenas a cable 260 60
280 C 90 BLACK	les chaines de 280 C 90 BLACK
330 65 Fun	cadenas a cable 330 65 Fun
340	340
345 80 L	cadenas a cable 345 80 L
430 C 60	antiv.a cable/comb 430 C 60
440	440
550 80	cadenas a cable 550 80
560 90	cadenas a cable 560 90
570 120	cadenas a cable 570 120
580	580
650 80 Réflexe	cadenas a cable 650 80 Réflexe
1235	1235
1230 C	1230 C
1260	1260
1345 150 L	cadenas a cable 1345 150 L
1360 180	spirale av.support 1360 180
1550 150	cable spirale 1550 150
1650 180 Réflexe	cable spirale 1650 180 Réflexe
7xx Snap+Lock	7xx Snap+Lock
790 90	790 90
Bügelschlösser	Bügelschlösser